ao meio ambiente (tanques de combustíveis, filtros, caixa

separadora de água / óleo, grupos geradores, canaletas de

tubulações, depósito de óleo lubrificante queimado e resíduos

perigosos e o sentido inferido do lençol freático);

Foram executados 124 (cento e vinte quatro) furos de

sondagem (FS) na área do empreendimento.

Locação dos Furos de 

Sondagem (FS)

Para realizar os furos de sondagem a CONTRATADA

utilizou os seguintes equipamentos:

Furadeira profissional de impacto

com broca de 0,3 m e 18 mm de

diâmetro.